
Час Дисципліна, викладач Вид контролю Група Дата Аудиторія
8:30-9:50

10:00-11:20
Практика науково-
дослідницька, доц.О.В. 
Франчук залік 1-3 26.06 Дистанційно

11:40-13:00

13:30-14:50
15:00-16:20
16:30-17:50

18:00-19:20

8:30-9:50

10:00-11:20
Чистий код та чиста 
архітектура, ст.викл. С.О. 
Борозенний залік 1 27.06 Дистанційно

11:40-13:00
Чистий код та чиста 
архітектура, ст.викл. С.О. 
Борозенний залік 2 27.06 Дистанційно

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50

18:00-19:20

8:30-9:50

10:00-11:20

11:40-13:00

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50 Математична теорія ігор, 
ст.викл. М.О.Шабінська залік 1 28.06 Дистанційно

18:00-19:20

МП "Інженерія програмного забезпечення", 1 р.н..
Розклад заліково-екзаменаційної сесії додаткового перфіоду весняного семестру 2022-2023 н.р.

П
он

ед
іл

ок
В

ів
то

ро
к

С
ер

ед
а

ЗАТВЕРДЖУЮ
Декан факультету__________________

підпис
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Факультет інформатики



8:30-9:50

10:00-11:20
Моделі та алгоритми 
інформаційного пошуку, 
ас.О.М. Вознюк залік 1 29.06 Дистанційно

11:40-13:00
Моделі та алгоритми 
інформаційного пошуку, 
ас.О.М. Вознюк залік 2 29.06 Дистанційно

13:30-14:50

15:00-16:20 Інформаційна безпека, ас.О.В. 
Радзієвська залік 1-2 29.06 Дистанційно

16:30-17:50
18:00-19:20
8:30-9:50

Хмарні технології , ст.викл. 
Т.О.Бабич залік 1 30.06 Дистанційно

Хмарні технології ,ас.О.В. 
Радзієвська залік 2 30.06 Дистанційно

11:40-13:00 Хмарні технології ,ас.О.В. 
Радзієвська залік 3 30.06 Дистанційно

13:30-14:50
15:00-16:20

8:30-9:50
10:00-11:20
11:40-13:00
13:30-14:50
15:00-16:20
16:30-17:50
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